АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

24.12.2020                                с. Новотроицк                                                 № 88

Об утверждении перечня объектов в отношении которых планируется заключение концессионных соглашений

      В связи с передачей полномочий по тепло- и водоснабжению от поселений району в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Новосибирской области от 24.11.2014 № 484 – ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», учитывая предложения администрации Северного района Новосибирской области «О передаче имущества» и руководствуясь решением Совета депутатов Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области от 26.10.2007 № 4 «О Положении об управлении и распоряжении муниципальной собственностью муниципального образования Новотроицкого сельсовета», Уставом Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области, администрация Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов подлежащего передаче из муниципальной собственности Новотроицкого сельсовета Северного района Новосибирской области в муниципальную собственность Северного района Новосибирской области (приложение).
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Новотроицкого сельсовета
Северного района Новосибирской области                               А.Д. Кочережко

Приложение 1
к Закону Новосибирской области
«Об отдельных вопросах разграничения имущества,
находящегося в муниципальной собственности,
между муниципальными образованиями
Новосибирской области»

ПЕРЕЧЕНЬ
иобъектов, подлежащего передаче из муниципальной
собственности одного муниципального образования
в муниципальную собственность другого
муниципального образования

	№ п/п
	Адрес места нахождения имущества
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость (руб.) на 26.05.
2017г
	Начисленная амортизация (руб.) на 26.05.
2017г
	Остаточная стоимость (руб.) на 26.05.
2017г
	Индивидуализирующие характеристики имущества (2)

	1.
	Новосибирская область, р-н Северный, с.Новотроицк
	Башня Рожновского
	12.12.
1978г
	1067545,60
	1067545,60
	------
	Сооружения коммунального хозяйства. Протяженность: 6052 м. Кадастровый номер: 54:21:000000:336

	2.
	Новосибирская область, р-н Северный, с.Новотроицк
	Водопровод
	12.12.
1978г
	4865474,80
	4865474,80
	------
	Сооружения коммунального хозяйства. Высота 25м, кадастровый номер: 54:21:022802:145

	3.
	Новосибирская область, р-н Северный, с.Новотроицк
	Скважина
№ 15575
	12.12.1978
	1,0
	1,0
	------
	Сооружение коммунального хозяйства. Глубина 59 м. Кадастровый номер: 54:21:022802:148

	4.
	Новосибирская область, р-н Северный, с.Новотроицк

	Скважина
№ 15576
	12.12.1978
	1,0
	1,0
	------
	Сооружение коммунального хозяйства. Глубина 58 м. Кадастровый номер: 54:21:022802:146

	5.

	Насос ЭЦВ 6-8-10
	18.06.
2008г
	17200
	17200
	------

	6.
	Новосибирская область, р-н Северный, с.Новотроицк
	Земельный участок
	12.12.
1978
	22933,39
	-----
	22933,39
	Категория земель населенных пунктов. Для обслуживания и эксплуатации существующего водопровода. Площадь: 101 кв.м. Кадастровый номер
54:21:000000:331

	7.
	Новосибирская область, р-н Северный, с.Новотроицк
	Земельный участок
	12.12.
1978
	2356,33
	-----
	2356,33
	Категория земель населенных пунктов. Для обслуживания и эксплуатации существующей башни Рожновского, скважины № 15575, № 15576. Площадь: 983 кв.м. Кадастровый номер 54:21:022802:145,